50202307 Bebida de chocolate o malta u otros 92,040.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 92,040.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 92,040.00

Total 92,040.00

El monto de : **Noventa y dos  mil cuarenta con 00/100 (92,040.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1727113415325ARwwg